令和 6年 10月 10日

「中学生リーダー研修」研修生 様

           保護者 様

浜松市立青少年の家

令和 6年度「第5回中学生リーダー研修（選択研修Ⅰ）」開催について、下記の通りご案内します。

尚、第5回研修は選択研修の為、出欠席につきましてはご確認いただき、お間違えのないようお気を

つけてご参加ください。

よろしくお願いいたします。

記

・日  時 ⑥10月 20日（日） 8：50 ～ 16：30

※受付 8：45～

※①～⑤は研修終了

・場  所 浜松市立青少年の家

・内  容 イベント「レッツゴー！ちびっこ探検隊」活動補助（班付き等）

・服  装 ポロシャツ・野外活動に適した服装

・持 ち 物 研修ノート（ファイル）・筆記用具・水筒・帽子・上履き

・注意事項 〇基本的感染症対策に留意します。

〇風邪、発熱、嗅覚味覚障害など体調がすぐれない場合は、参加をお控えください。

・そ の 他 〇やむを得ず欠席をする場合は、事前に青少年の家まで本人から連絡をお願いします。

       尚、青少年の家へ当日ご連絡される際は、８：３０以降に電話をお掛けください。

○選択研修の日程につきましては、第2回研修会にて決定しています。出欠席に変更

がある場合は必ず青少年の家までご連絡ください。

浜松市立青少年の家

〒４３０－０９０６

浜松市中央区住吉4丁目23番 1号

TEL ０５３－４７１－４７２５

FAX ０５３－４７１－４７２３